sexta-feira, 2 de outubro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração e Finanças
     COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO TOMADA DE PREÇOS Nº003/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Teodoro Sampaio/Bahia, devidamente autorizada pela Portaria Nº020/2018,
torna público para conhecimento dos interessados o AVISO DA SESSÃO
PÚBLICA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DAS LICITANTES
HABILITADAS na TOMADA DE PREÇOS - Nº 003/2020 - Menor Preço Global,
na forma de Execução Indireta sob o Regime de Execução Empreitada por
Preço Unitário. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA COM CBUQ, ASSENTAMENTO DE
MEIO FIO, EXECUÇÃO DE PASSEIO E REDE DE ÁGUA PLUVIAIS EM
DIVERSOS LOGRADOUROS DO DISTRITO DE LUSTOSA E SEDE DO
MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO-BA.

Sendo assim, a nova Sessão de Abertura das Propostas de Preços
das Empresas Habilitadas, ocorrerá no dia 06/10/2020, às 11:00 horas. Local
da Sessão: Setor de Licitações - Situado na Praça Jayme Barros, nº 64,
Centro, Teodoro Sampaio – Bahia.

Teodoro Sampaio/BA, 01 de outubro de 2020.

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B60AB44BF40BFD6448F65A78C994F80

		2020-10-02T10:33:20-0300